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تازه های مطبوعات

انعکاس

فرهیختگان - این روزنامه با اشاره به حضور  •
محسنی اژه ای در یکی از مساجد تهران نوشت: 
محور قرارگرفتن نقش مسجد در دیدارهای 
پاسخگویی رئیس دستگاه قضا یادآور خاطرات 
سال های آغازین انقلاب است؛ سال هایی که 
طی آن جای خالی خطوط آنلاین مجازی در 
ایجاد بستری برای تعامل مستقیم با مسئولان 
را صفوف نماز پر می کرد و متعاقبا نمازگزار نیز 
صفوف مساجد را. حضور رئیس دستگاه قضا در 
مساجد از این جهت که می تواند به عنوان الگویی 
مطلوب موردتوجه قرار گیرد و رونق را به مساجد 

بازگرداند، اقدامی شایسته تحسین است.
اعتماد- این روزنامه نوشت: مردان اقتصادی  •

رئیس جمهوری یا نمی دانند که در بطن اقتصاد 
کشور چه می گذرد یا این که می دانند و اطلاعات 
اشتباه در اختیار رئیس جمهوری قرار می دهند. 
در این میان بسیاری به دنبال تحولات آینده نرخ 
ارز هستند. پاسخ این پرسش به  طور مستقیم به 
مذاکرات ارتباط دارد... . رئیس بانک مرکزی، 
اقتصاددان نیست؛ بنابراین درکی از زیر پوست 
تحولات بازار ارز و نظامات اقتصادی ندارد، اما 
این واقعیت را که مذاکرات بر نوسانات نرخ ارز 
اثــر مــی گــذارد، حتی یک بچه دبیرستانی هم 

می داند.
جمهوری اسلامی – ایــن روزنــامــه نوشت:  •

بعضی افراد که تصور می کنند راه ابراز مخالفت با 
آمریکا و رژیم صهیونیستی این است که از روسیه 
حمایت و اقدامات رئیس جمهور آن را توجیه 
کنند؛ در تحلیل جنگ اوکراین و تجاوز نظامی 
ارتش روسیه به این کشور می گویند اسرائیل با 
اوکراین رابطه خوبی دارد و شاید خدا خواسته 

است اسرائیل را به دست پوتین نابود کند!
کیهان – این روزنامه نوشت: ترانه علیدوستی  •

روی فرش قرمز جشنواره سانتا باربارای آمریکا 
مدعی شد که شنا به طــور رسمی بــرای زنان 
ــارات بــرخــی از  ــه ــران ممنوع اســـت. اظ در ایـ
چهره های مشـهور درباره موضوعاتی که دانش 
و اطلاعی درباره آن ها ندارند، به سوژه و خوراک 
رسانه های خارجی برای تبلیغ علیه ایران تبدیل 

می شود.

ــت: »ذبـــیـــح ا... خــدایــیــان«  • ــوش تــابــنــاک ن
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره 
گزارش کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در خصوص 
آن چه تخلفات رئیس جمهور سابق در بورس و 
مداخلات ارزی بیان شده، گفت: گزارش هایی 
از کمیسیون اصل ۹۰ و کمیسیون های تحقیق و 
تفحص به مرجع قضایی ارجاع شده ولی هنوز در 

این خصوص کسی احضار نشده است.
فرارو نوشت: آمنه سادات ذبیح پور خبرنگار  •

سیاسی خــبــرگــزاری صــداوســیــمــا بــه عنوان 
سردبیر گروه رسانه های فارسی زبان بیگانه 
منصوب شد. در حکم حسن عابدینی سرپرست 
خبرگزاری صداوسیما بر تجربه و تعهد خانم 

ذبیح پور تاکید شده است.
مرکز  • رئیس  سالم  مهدی  نوشت:  تابناک 

ــلاع رسانی وزارت  ــط عمومی و مرکز اط رواب
ارتباطات و فناوری اطلاعات در توئیتی نوشت: 
اینستاگرام، صفحه زارع پــور وزیــر ارتباطات 
را از دسترس خارج کرده است. دسترسی به 
صفحه بهادر جهرمی سخنگوی دولت نیز توسط 

اینستاگرام مسدود شده است.
همشهری آنلاین  نوشت: مراسم تودیع و  •

معارفه مدیرکل پست مازندران با غیبت حسین 
کرمی مدیرکل سابق پست مازندران  همراه شد. 
موضوع غیبت کرمی به صورت تلفنی پیگیری 
شد که وی در این زمینه گفت: بنده رتبه اداره کل 
پست استان را در کشور از ۳۱ به ۶ ارتقا داده ام. 
جلوی بسیاری از ناهنجاری ها را در پست استان    
گرفتم، با وجود این به تغییر مدیریتی اقدام کردم 

و به این موضوع معترض شدم.
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توئیت سیاسی

محمدی گلپایگانی: تلفات ۵۵ میلیون 
نفری جنگ های جهانی فراموش شد اما...

حجت الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی 
ــاح هــمــزمــان 8۹27 طــرح  ــت ــت ــم »اف ــراس در م
ارزش  به  مستضعفان  بنیاد  محرومیت زدایی 
788 میلیارد تومان« گفت: نامی بــرده شد از 
شهید بزرگوارمان، مرحوم آقای قاسم سلیمانی؛ 
شخصیت والایی که افتخار می کرد و می گفت ما 
امام حسینی هستیم. وی با بیان این که مکتب 
حضرت اباعبدا... الحسین مکتبی است که تا 
ابدیت زنده خواهد بود، افزود: همه حوادثی که 
در جهان اتفاق افتاده و حوادث بزرگی هم بوده، به 
مرور زمان گرد فراموشی بر آن نشسته است. جنگ 
جهانی اول و دوم کم تلفات نداشت. تا ۵۵ میلیون 
نفر هم نوشته اند، اما اگر کسی بخواهد اطلاعاتی 
از این جنگ داشته باشد، در گوشه کتابخانه ها 
و در کتاب های تاریخی باید بگردد و پیدا کند که 
این داستان چیست و از کجا شروع شده است؟ 
همه فراموش شد، اما حادثه کربلا نه تنها زنده 
است، روز به روز هم بر رونق اش افزوده می شود. 
رئیس دفتر مقام معظم رهبری در بخش دیگری از 
سخنان خود گفت: ما افتخار داریم که ایام محرم که 
می شود وضع و سبک زندگی مردم عوض می شود. 
لباس سیاه می پوشند و دسته جات عــزاداری 
راه می اندازند و هرچه با شکوه تر هرسال برگزار 
می شود. این قضیه فراموش نمی شود. محمدی 
گلپایگانی همچنین گفت: حضرت آیت ا... آقای 

خامنه ای مدظله العالی روی 
قضیه فقرزدایی و رسیدگی به 
محرومان تاکید دارند که کم هم 

نیستند. / ایسنا

پنس: رئیس جمهور بعدی آمریکا توافق 
هسته ای با ایران را پاره خواهد کرد

»مایک پنس« معاون رئیس جمهور سابق آمریکا در 
مصاحبه ای اختصاصی با روزنامه عبری »اسرائیل 
هیوم« به برجام پرداخت. پنس در این خصوص 
گفت: »باید هر کسی که بر سر میز مذاکره )در وین 
یــا...( حاضر می شود، بداند که در سال 2۰2۵، 
زمانی که رئیس جمهور و دولت ما یک جمهوری خواه 
خواهد بود – چنان چه برنامه جامع اقدام مشترک 
احیا شود - ما در دولت جدید بخشی از یک گروه 
آمریکایی خواهیم بود که برای پایان دادن به توافق 
ــرد«. معاون »دونالد  ــدام خواهیم ک هسته ای اق
ترامپ« رئیس جمهور سابق آمریکا که به تازگی به 
اراضی اشغالی سفر کرده است و روز گذشته نیز 
با »نفتالی بنت« نخست وزیر رژیم صهیونیستی در 
تل آویو دیدار و گفت وگو کرد، در بخش دیگری از 
اظهاراتش اضافه کرد: »من فکر می کنم که حزب  
جمهوری خواه، در انتخابات میان دوره ای در سال 
2۰22 مجلس نمایندگان و سنا را به دست خواهد 
گرفت و بر این باورم که ما در سال 2۰24 به کاخ 
سفید بازخواهیم گشت«. مایک پنس در اظهاراتی 
دیگر در هتل »ملک داود« ضمن اشاره به این که رژیم 
صهیونیستی همواره در رأس اولویت های آمریکا قرار 

دارد و پایبندی واشنگتن به امنیت این 
رژیم عمیق است، بیان کرده: »زمانی 

که به قدرت بازگردیم، توافق کنونی 
با ایران را پاره خواهیم کرد«. 

/فارس

چهره ها

ــم صهیونیستی از  ــروه سیاسی-ارتش رژی گ
ترس پاسخ احتمالی ایران به حمله اخیر به حومه 
دمشق که به شهادت دو ایرانی منجر شــد، در 
مرزهای شمالی به حالت آماده باش درآمده است. 
آهنین  صهیونیست ها همچنین سامانه گنبد 
را به حالت آماده باش درآورده اند. پیشتر روابط 
عمومی کل سپاه در اطلاعیه ای از شهادت دو تن از 
پاسداران رشید مدافع حرم در حمله جنایتکارانه 
موشکی رژیم صهیونیستی در حومه شهر دمشق 
خبر داده بود. به گزارش سپاه نیوز، روابط عمومی 
کل سپاه در این اطلاعیه اعلام کرد: در پی جنایت 
صبح دوشنبه رژیم صهیونیستی در حمله موشکی 
به حومه شهر دمشق سوریه پــاســداران رشید 
مدافع حرم سرهنگ پاسدار احسان کربلایی پور 

و سرهنگ پاسدار مرتضی سعیدنژاد به درجه رفیع 
شهادت نایل آمدند. در این اطلاعیه با تبریک و 
تسلیت شهادت این عزیزان به خانواده های معظم 
شهدا و آحاد پاسداران انقلاب اسلامی و مجاهدان 
فی سبیل ا... تاکید شده اســت: بی شک رژیم 
صهیونیستی تاوان این جنایت را خواهد داد. سعید 
خطیب زاده سخنگوی وزارت خارجه کشورمان 
نیز به دنبال جنایت اخیر رژیــم صهیونیستی، 
ضمن عرض تبریک و تسلیت به خانواده این دو 
شهید گران قدر و همرزمان ایشان در سپاه، اقدام 
جنایتکارانه برگرفته از خوی تجاوزگری، اشغال 
و ترور رژیم صهیونیستی را به شدت محکوم کرد. 
وی با تاکید بر قطعیت بی مکافات نگذاشتن 
این گستاخی و عملیات های ماشین ترور رژیم 

کودک کش صهیونیستی، پاسخگو کردن این رژیم 
آپارتایدی در قبال این گونه جنایات ضد انسانی را از 
اهداف محور مقاومت در منطقه دانست. نکته این 
جاست که پس از حمله به پایگاه t4 و شهادت چند 
رزمنده سپاه پاسداران که با واکنش جدی راکتی 
ایران روبه رو شد، دیگر حمله ای از جانب اسرائیل 
علیه نیروهای رزمی ایرانی انجام نگرفته بود و پس 
از چهار سال این اولین مرتبه است که هواگردهای 
صهیونیستی دست به چنین عملیاتی می زنند. 
مشخص نیست اسرائیل با قصد قبلی به نیروهای 
ایرانی حمله کرده یا این که عملی اتفاقی انجام 
داده است؛ اما با توجه به این که مکان مورد اصابت 
نه پادگان بوده و نه هدفی راهبردی و زیربنایی، 
احتمالا به عمد به رزمندگان ایرانی شلیک کرده 
است. به باور برخی کارشناسان، هدف اسرائیل 
جلب واکنش ایران است تا بر روند مذاکرات احیای 
برجام تاثیر بگذارد. همزمان کانال اخبار سوریه 
نوشت: صهیونیست ها خودشان می دانند وقتی 
سپاه پاسداران ایــران بیانیه می دهد و شهادت 
دو تن از افسران ارشد ایرانی در سوریه در حمله 
موشکی رژیم صهیونیستی را تایید و خبرش را 
اعلام می کند، یعنی چه! همه می دانند این اعلامیه 
بوی خون می دهد. صهیونیست ها در حالی که به 
دمشق موشک می زنند و همیشه هم حواسشان 
هست که خون از دماغ ایرانی نریزد، بدون شک 
این بار را عمداً زده اند. آن ها به خوبی مراکز علنی 
را که در آن بچه های ایرانی فعالیت می کنند، 
می شناسند و زدن یک ساختمان مسکونی که 
محل استراحت پاسداران بوده، با اطلاع کامل 
و عامدانه صورت گرفته است. منابع مطلع به ما 
گفتند که در پی اقــدام رژیم صهیونیستی در به 
شهادت رساندن دو مستشار ایرانی در دمشق 
که تمام شواهد و قرائن حکایت از عامدانه بودن 
ایــن حمله داشته که به زخمی شــدن چند نفر 
دیگر هم منجر شــده اســت، در تهران تصمیم 
قطعی برای پاسخ به این حمله گرفته شده است. 
بر اســاس اطلاعات به دست آمــده هیچ یک از 
مسئولان لشکری و کشوری در خصوص نوع 

واکنش و زمان آن هیچ اظهار نظری نخواهند 
کرد و در طول روزهای آینده رژیم صهیونیستی 
شاهد یک غافلگیری بزرگ خواهد بود. در این 
مورد دستورات به صورت کاملًا محرمانه و بخشی 
صادر شده و نحوه پاسخگویی به شکلی خواهد بود 
که صهیونیست ها خوابش را هم نخواهند دید.

محمد ایمانی روزنامه نگار نیز نوشت:کسی چه 
می داند؛ شاید کابوس نقطه زنی عین الاسد، 
این بار برای صهیونیست ها در دیمونا و حیفا 
تکرار شد  یا این که پهپاد های مهاجم بر سر یکی از 
تاسیسات نظامی و امنیتی داخل سرزمین های 
اشغالی  یا شناور های اسرائیل آوار شدند. شاید 
هم این بار شوک غافلگیر کننده دیگری برای 
صهیونیست ها از جایی که هیچ حسابش را نمی 
کنند، وارد شد.این که جنایتکاران صهیونیست 
از کجا و چگونه ضربه خواهند خورد، محرمانه 
است و ما نمی دانیم، اما  می دانیم که مجازات 
قطعی  کننده،  پشیمان  مقیاسی  در  انتقام  و 
است.بحران های تو در توی نظامی و امنیتی و 
اقتصادی روز دنیا،  اکنون تمرکز را از غرب گرفته 
و صهیونیست های بز دل در این وسط، تنها تر از 
همیشه هستند. این جنایت برای صهیونیست 
ها احتمالا بسیار گــران تمام خواهد شــد. به 
نوشته دفــاع پــرس، شهید مرتضی سعیدنژاد 
متولد سال ۱۳۶۱ از نیروهای سپاه پاسداران 
بود که از وی دو فرزند به نام های زینب 4 ساله 
و فاطمه 8 ساله به یادگار مانده است. شهید 
احسان کربلایی پور متولد ۵۹ و از نیروهای سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی بود که همراه با شهید 
سعیدنژاد در حمله هوایی رژیم صهیونیستی به 
شهادت رسید. وی اصالتا اهل خوزستان بود که 
وصیت کرده بود در کنار شهید لطفی نیاسری به 
خاک سپرده شود. از وی نیز سه فرزند به نام های 
عباس، محمدصادق و فاطمه به یادگار مانده 
است. گفتنی است، پیکر شهید کربلایی پور 
برای تشییع و تدفین به قم منتقل خواهد شد و 
پیکر شهید سعیدی نژاد در تهران تشییع و در 

بهشت زهرا به خاک سپرده خواهد شد.

آماده باش فوری اسرائیل از ترس ایران  
ارتش صهیونیستی از ترس پاسخ ایران به حمله اخیر این رژیم به حومه دمشق که 
به شهادت 2 تن از پاسداران مدافع حرم منجر شد، در مرزهای شمالی اش آماده 
باش اعلام کرد. سپاه تاکید کرد: بی شک رژیم صهیونیستی تاوان این جنایت را 

خواهد داد  

هادی محمدی – صبح روز گذشته علی باقری 
مذاکره کننده ارشد ایران در گفت وگوهای وین 
پس از سفری کوتاه و 24 ساعته به تهران، به وین 
بازگشت و احتمالا در کیف خود دستورالعمل 
های جدید یا پاسخ های جدید به سوالات طرف 
مقابل را دارد. حالا همه در انتظار یک تحول 
مهم در وین هستند. عصر روزگذشته انریکه مورا 
نماینده اتحادیه اروپا در مذاکرات که قبلا گفته 
بود دیگر هیچ دیدار رسمی وجود نخواهد داشت، 
به صورت رسمی با باقری ملاقات کرد و اولیانوف 
نماینده روس ها نیز سعی کرد با شوخی و کنایه 
ادعای تلاش روسیه برای گروکشی در مذاکرات 
برجام را تکذیب کند. از سوی دیگر اروپایی ها هم 
که همزمان درگیر نشست شورای حکام آژانس 
بین المللی انرژی اتمی در وین هستند در این 
نشست با انتشار بیانیه ای گفتند که اتحادیه 
اروپا به عواقب و مسائل  مرتبط با خروج آمریکا 
از برجام و اعمال تحریم ها آگاه است و علاوه بر 
اجرای تعهدات هسته ای ایران، لغو تحریم های 
هسته ای هم لازم است، ضمن این که اتحادیه 
اروپا به تعهدات خود در این زمینه پایبند است. 
تروئیکای اروپایی شامل آلمان، انگلیس و فرانسه 
نیز طی بیانیه ای با اشاره به مذاکرات طرف های 
برجام در وین، اعلام کرد که به نهایی کردن توافق 

»بسیار نزدیک« اســت. در این بیانیه همچنین 
از روسیه خواسته شده است که هیچ شرطی 
به توافق با ایــران اضافه نکند. این سه کشور با 
تاکید بر لزوم گرفتن تصمیم های سیاسی توسط 
تمامی طرف ها، اعلام کرده اند که روسیه نباید 
با اضافه کردن شروط به توافق با ایــران، باعث 
پیچیده شدن آن شود. در این بیانیه البته با تکرار 
برخی ادعاهای بی اساس درباره ماهیت برنامه 
هسته ای ایران آمده است که ذخایر اورانیوم ایران 
از زمان آخرین نشست شورای حکام در ماه نوامبر 
گذشته حدود دو برابر شده و به این ترتیب برنامه 
هسته ای این کشور به پیشرفته  ترین سطح تاکنون 
رسیده است. همچنین جن ساکی سخنگوی  کاخ 
سفید در پاسخ به سوالی درباره تضمین خواهی 
ایران از آمریکا برای ترک  نکردن دوبــاره توافق 
در صورت بازگشت به آن، ابراز امیدواری کرد 
تمامی دولت های بعدی آمریکا، چه دموکرات وچه 
جمهوری خواه، به تاثیر »مهلک« خروج از توافق 

پی ببرند. وی ادامه داد: اگر ما به توافق بازگردیم، 
چیزی که به آن نزدیک هستیم، اگرچه همیشه 
جزئیات آخری وجود دارد که باید رویشان کار 
کنیم، پیامی که به جهان می فرستیم این  خواهد 
بود که این اقدام نه تنها در برگیرنده منافع جهانی 

است بلکه در راستای منافع ملی آمریکاست، فارغ 
از این که چه کسی در کاخ سفید باشد. اظهارات 
سخنگوی کاخ سفید در حالی بیان شد که دفتر 
مدیر اطلاعات ملی آمریکا در گزارش »ارزیابی 
سالانه تهدیدها« برای سال 2۰22 اذعان کرد 
که بر اساس ارزیابی های واشنگتن، تهران فعالیت 
های تولید سلاح هسته ای انجام نمی دهد. در 
این گزارش آمده است: »ارزیابی ما همچنان این 
است که ایران در حال انجام دادن فعالیت های 
کلیدی برای ساخت سلاح هسته ای نیست.« 
ــزارش آمــده اســت: »در جولای  ــه ایــن گ در ادام
2۰۱۹، بعد از خروج آمریکا از برجام در مه 2۰۱8 
ــران برخی فعالیت ها را که از محدوده های  ای
برجام فراتر می رفت از سر گرفت. اگر ایران از 
تخفیف های تحریمی برخوردار نشود، مقام های 
ایرانی احتمالًا غنی سازی بیشتر اورانــیــوم تا 
۹۰ درصد را مدنظر قرار خواهند داد. در این 
گزارش تصریح شده که ایران همواره از سرگیری 
فعالیت های هسته ای خودش را به عنوان پاسخی 
بازگشت پذیر به خــروج از برجام معرفی و این 
پیام را ارسال کرده که چنان چه ایالات متحده 
تحریم ها را رفع کند و به تعهدات برجامی اش 
پایبند شود، پایبندی کامل خود به برجام را از سر 

خواهد گرفت.

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در 
نشست با معاونان و قضات معاونت قضایی قوه 
قضاییه با اشاره به دیدار های مستمر خود با مقامات 
و مسئولان قضایی سراسر کشور و بازدیدهایش از 
مراکز و مراجع قضایی، به مسئولان معاونت قضایی 
نیز توصیه کرد که سرکشی و نظارت مداوم و مستمر 

بر زیرمجموعه های خود را در زمره اولویت ها قرار 
دهند و تا هر میزانی که مقدور است امور امسال 
را به سال آینده محول نکنند. به گزارش میزان، 
رئیس دستگاه قضا ضمن تبیین و تشریح روند ها 
و سازوکار های ناظر بر اعمال ماده 477، بر حل 
چالش ها و ایرادات موجود در فرایند اعمال این 

ماده از قانون آیین دادرسی کیفری، تاکید کرد 
و گفت: باید به منظور کاهش اطاله دادرســی 
در راستای تسریع در رسیدگی و تعیین تکلیف 
احکامی که خلاف بیّن شرع بودن آن ها تشخیص 
داده می شود، با توجه به تجربه این معاونت در 
رسیدگی به این پرونده ها، راهکار ها و تدابیری 
مشخص را پیشنهاد کنند. رئیس قوه قضاییه در 
ادامه نشست با معاونان و قضات معاونت قضایی 
به مقوله اعطای عفو، تخفیف مجازات و آزادی 
مشروط به محکومان اشاره کرد و با تبیین و تشریح 
ماده ۱۳4 قانون مجازات اسلامی ناظر بر احکام 
و مقررات مبتنی بر تعدد جرم و سایر مواد قانونی، 
افــزود: قضات باید در مرحله صدور حکم نهایت 
دقت  را داشته باشند و  همه جوانب و موازین قانونی 
را  لحاظ کند و احکام مجازات بازدارنده در حیطه 
قانون صادر کنند؛ چرا که صدور مجازات های 
سنگین و اجرا نکردن آن ها، به لوث شدن احکام 
منجر می شود. اژه ای در ادامه با اشاره به ضرورت 
اجــرای همه جانبه سند تحول عدلیه به تشریح 

شاخصه های تحول در دستگاه قضایی پرداخت 
و گفت: نتیجه تحول در دستگاه قضایی باید 
اجرای عدالت و رضایت مردم باشد و لازم است 
با اتخاذ تدابیر و راهکار های مــدون و مشخص 
در جهت کاهش ورودی پرونده ها، کاستن از 
اطاله دادرسی ها و فرایند رسیدگی ها و متقن 
بودن احکام تلاش کنیم. رئیس عدلیه در ادامه به 
معاونت قضایی دستور داد که در خصوص پیشنهاد 
عفو محکومان باید شاخص هایی را تدوین کنند و 
پیشنهاد دهند که با رویه واحد و ضابطه مند اقدام 
شود و از رویه ها و سلیقه های مختلف در استان ها 
جلوگیری به عمل آید. رئیس قوه قضاییه در پایان 
اهمیت صیانت از مجموعه قضایی و سازمان و 
مراکز وابسته و کارکنان در همه بخش ها را یادآور 
شد. معاون قضایی قوه قضاییه نیز طی سخنانی 
در این جلسه اظهار کرد: در دوره تحول و تعالی، 
تلاش ما این بوده که سه رکن »دقت«، »سرعت« 
و »عدالت و سلامت« را در همه فعالیت های این 

معاونت جاری و ساری کنیم. 

تحول قضایی از منظر قاضی القضات 
اژه ای به تشریح شاخصه های تحول در دستگاه قضایی پرداخت و گفت: نتیجه تحول در دستگاه 

قضایی باید اجرای عدالت و رضایت مردم باشد 

اعتراف هسته ای آمریکا به نفع ایران
علی باقری که صبح دیروز وارد وین شده بود با انریکه مورا بار دیگر دیدار کرد. 
تروئیکای اروپا هم در بیانیه ای نوشت: به نهایی کردن توافق در وین نزدیک 

هستیم

حضور  معنادار فرماندهی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سرلشکر سلامی  و فرمانده نیروی هوافضای سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی سرتیپ امیر علی حاجی زاده در مراسم تشییع  پیکر مطهر شهدای مبارزه با اسرائیل

مدیرکل روابط عمومی دفتر رئیس جمهور، اخبار 
ــاره مکاتبه رئیس جمهور با رهبر  منتشر شده درب
انقلاب درباره صدا و سیما را تکذیب کرد. اما ماجرا چه 
بود؟ فردانیوز نوشت: برخی ادعا کرده  بودند که آیت 
ا... رئیسی بابت عملکرد معاونت سیاسی صداوسیما 
نامه مفصلی را به رهبر انقلاب نوشته و نامه مستنداتی 
بالغ بر ده هــا صفحه داشته که ثابت کند معاونت 
سیاسی صداوسیما با گزارش های مغرضانه و جهت 
دار که بنای آن اطلاعات غلط بــوده، دایم در حال 
تخریب دولت است! حذف بخش خبری 22:۳۰ 
شبکه 2 صداوسیما و ماجرای پخش نشدن برنامه ثریا 
هم به این شایعات دامن زد. حتی حسام الدین آشنا در 
واکنش به پخش نشدن »ثریا« توئیت کرد: »احتمال 
بدهید مشکلات قبلی برنامه ثریا هم ناشی از دولت 
قبل نبوده است بلکه شاید حمایت های فراسازمانی 
قبلی از این برنامه ناشی از برخی رویکردهای تقابلی 
با دولت قبل بوده است. برادران کمربند خود را سفت 
تر کنید چرا که نقد و حتی تخریب دولت قبل هزینه 

چندانی نداشت اما اکنون دوران دیگری است.«


